RU
Электрический конвектор
Руководство по эксплуатации.
Гарантийный талон.
Electric convector
Instruction manual.
Warranty card.
EN

основан на естественной конвекции воздуха, что позволяет быстрее и эффективнее обогре-
вать обслуживаемое помещение.
Расшифровка артикула
серия
прибора
H-HVX-X X-UIXXX
                          Индивидуальный код модели
                   Номинальная потребляемая мощность
                        10 - номинальная потребляемая мощность 1000 Вт
                        15 - номинальная потребляемая мощность 1500 Вт
                        20 - номинальная потребляемая мощность 2000 Вт
             Номер серии
        Тип прибора – электрический конвектор
4. Электрический  конвектор
RU
Комплектация
1.	 Электрический конвектор – 1 шт.
2.	 Руководство по эксплуатации – 1 шт.
3.	 Упаковка – 1 шт.
4.	 Кронштейн настенный (большой и малый) – 1 шт.
5.	 Дюбель – 2 шт.
6.	 Саморезы – 2 шт.
7.	 Комплект ножек – 1 шт.
8.	 Саморезы для крепления ножек – 4 шт.
Внешний вид
1.	 Корпус
2.	 Опорные ножки
3.	 Вилка сетевая
4.	 Выключатель
5.	 Ручка термостата
6.	 Воздуховыпускная решётка
7.	 Воздухозаборная решётка
Рис. 1
1
3
2
5
4
6
7
5.Электрический конвектор
RU
Технические параметры
H-HV01-
10-U774
H-HV01-
15-U775
H-HV01-
20-U776
Номинальная потребляемая
мощность Вт 1000 750/1500 750/1250/2000
Параметры электропитания В/Гц 220~/50 220~/50 220~/50
Номинальная сила тока А 4,5 6,8 9,1
Степень защиты IP20 IP20 IP20
Класс электрозащиты Class I Class I Class I
Площадь обогрева м² 10 15 20
Вес нетто кг 5 6,5 6,5
Размеры прибора мм 450x75x400 650x75x400 650x75x400
Более подробное описание технических параметров и характеристик смотрите на сайте
www.hyundai-hvac.com или спрашивайте у официальных дилеров Hyundai.
ВНИМАНИЕ!
Производитель оставляет за собой право для разных партий поста-
вок без предварительного уведомления изменять комплектующие
части изделия (включая заливаемые \ засыпаемые составляющие),
не влияя при этом на основные технические параметры изделия
или улучшая их, а также не нарушая изменениями принятые на
территории страны производства \ транзита \ реализации стандарты
качества и нормы законодательства. Это может повлечь за собой
изменение веса и габаритов изделия, но не более чем на +\- 5-20%
(могут отличаться для разного вида изделий).
6. Электрический  конвектор
RU
2. ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ И